
1 

 

       Szczytno, 13 sierpnia 2024 r. 

L.dz.: ZZP – 614/2024   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu nr 11/DZiT/24 na dostawę sprzętu oraz środków utrzymania czystości – 

postępowanie z podziałem na 8 części, prowadzonym na potrzeby Akademii Policji 

w Szczytnie 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji nr 11/DZiT/24, do wyznaczonego terminu składania ofert 

tj. do dnia 13 sierpnia 2024 r. do godziny: 10:00 złożono 9 ofert. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 98 220,00 zł, w tym: 

- część 1 – dostawa sprzętu i materiałów do utrzymania czystości - 13 200,00 zł; 

- część 2 – dostawa preparatów do dezynfekcji - 2 500,00 zł  

- część 3 – dostawa filtrów, płynów i tabletek do ekspresów - 5 100,00 zł;  

- część 4 – dostawa środków, preparatów do utrzymania czystości - 16 500,00 zł; 

- część 5 – dostawa ścierek - 6 900,00 zł; 

- część 6 – dostawa środków odświeżających - 31 200,00 zł; 

- część 7 – dostawa mydła w płynie - 5 600,00 zł; 

- część 8 – dostawa mopów - 17 220,00 zł. 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

Część 1 – dostawa sprzętu i materiałów do utrzymania czystości: 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

1. 
 BDS sp. z o. o. 

 ul. Garbarska 16 

20-340 Lublin 

6 254,80 zł 

3. 
SYGMAHURT.PL 

ul. B. Westerplatte 8 

07-410 Ostrołęka 

9 129,60 zł 

5. 
 Neo-System Marcin Krajewski 

ul. Podgórna 80B 

87-300 Brodnica 

8 874,59 zł 

7. 
HAPIS Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 18 

12-100 Szczytno 

10 402,60 zł 

Zespół  do spraw Zamówień Publ icznych  

AKADEMII  POLICJI W SZCZYTNIE 
 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno 

e-mail: zzp@apol.edu.pl  tel. 47 733 5281, 

 

NATO CAGE 2671H  ISO 9001:2015           PN-EN ISO 22000:2018-08 

 

 

 

mailto:zzp@apol.edu.pl


2 

 

8. 
Linea Trade Import-Export Spółka z o.o. 

ul. Wolności 68 

41-800 Zabrze 

10 222,53 zł 

 

Część 2 – dostawa preparatów do dezynfekcji: 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

1. 
 BDS sp. z o. o. 

 ul. Garbarska 16 

20-340 Lublin 

1 782,00 zł 

3. 
SYGMAHURT.PL 

ul. B. Westerplatte 8 

07-410 Ostrołęka 

2 776,00 zł 

5. 
 Neo-System Marcin Krajewski 

ul. Podgórna 80B 

87-300 Brodnica 

2 458,62 zł 

7. 
HAPIS Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 18 

12-100 Szczytno 

2 644,92 zł 

 

Część 3 – dostawa filtrów, płynów i tabletek do ekspresów: 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

5. 
 Neo-System Marcin Krajewski 

ul. Podgórna 80B 

87-300 Brodnica 

5 421,35 zł 

7. 
HAPIS Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 18 

12-100 Szczytno 

6 044,59 zł 

 

Część 4 – dostawa środków, preparatów do utrzymania czystości: 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

1. 
 BDS sp. z o. o. 

 ul. Garbarska 16 

20-340 Lublin 

13 046,90 zł 

3. 
SYGMAHURT.PL 

ul. B. Westerplatte 8 

07-410 Ostrołęka 

11 263,50 zł 

4. 
Farmpol Sp. z o.o. 

ul. Geodetów 11 

80-298 Gdańsk 

8 875,50 zł 

5. 
 Neo-System Marcin Krajewski 

ul. Podgórna 80B 

87-300 Brodnica 

10 316,63 zł 

8. 
Cosmetics RDT 

ul. Nowogrodzka 153j 

18-400 Łomża 

10 098,55 zł 



3 

 

 

Część 5 – dostawa ścierek: 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

1. 
 BDS sp. z o. o. 

 ul. Garbarska 16 

20-340 Lublin 

5 273,72 zł 

3. 
SYGMAHURT.PL 

ul. B. Westerplatte 8 

07-410 Ostrołęka 

4 913,25 zł 

4. 
Farmpol Sp. z o.o. 

ul. Geodetów 11 

80-298 Gdańsk 

2 963,76 zł 

5. 
 Neo-System Marcin Krajewski 

ul. Podgórna 80B 

87-300 Brodnica 

5 470,07 zł 

6. 
Inter Team Przemysław Róg 

ul. Poligonowa 18, 

44-251 Rybnik 

2 833,53 zł 

7. 
HAPIS Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 18 

12-100 Szczytno 

3 866,84 zł 

8. 
Linea Trade Import-Export Spółka z O.O. 

ul. Wolności 68, 

41-800 Zabrze 

3 762,94 zł 

 

Część 6 – dostawa środków odświeżających: 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

1. 
 BDS sp. z o. o. 

 ul. Garbarska 16 

20-340 Lublin 

13 997,00 zł 

3. 
SYGMAHURT.PL 

ul. B. Westerplatte 8 

07-410 Ostrołęka 

24 081,00 zł 

5. 
 Neo-System Marcin Krajewski 

ul. Podgórna 80B 

87-300 Brodnica 

21 317,13 zł 

7. 
HAPIS Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 18 

12-100 Szczytno 

27 928,38 zł 

8. 
Cosmetics RDT 

ul. Nowogrodzka 153j 

18-400 Łomża 

23 145,55 zł 

 

 

 

 

 



4 

 

Część 7 – dostawa mydła w płynie: 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

1. 
 BDS sp. z o. o. 

 ul. Garbarska 16 

20-340 Lublin 

3 690,00 zł 

3. 
SYGMAHURT.PL 

ul. B. Westerplatte 8 

07-410 Ostrołęka 

3 600,00 zł 

4. 
Farmpol Sp. z o.o. 

ul. Geodetów 11 

80-298 Gdańsk 

3 321,00 zł 

5. 
 Neo-System Marcin Krajewski 

ul. Podgórna 80B 

87-300 Brodnica 

6 062, 67 zł 

6. 
Inter Team Przemysław Róg 

ul. Poligonowa 18 

44-251 Rybnik 

3 394,80 zł 

7. 
HAPIS Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 18 

12-100 Szczytno 

2 970,00 zł 

8. 
Linea Trade Import-Export Spółka z o.o. 

ul. Wolności 68, 

41-800 Zabrze 

5 147,55 zł 

 

Część 8 – dostawa mopów: 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

2. 
Ika Polska E.Roszak Sp. komandytowa 

ul. Forteczna 19 

61-362 Poznań 

5 685,00 zł 

3. 
SYGMAHURT.PL 

ul. B. Westerplatte 8 

07-410 Ostrołęka 

18 265,50 zł 

4. 
Farmpol Sp. z o.o. 

ul. Geodetów 11 

80-298 Gdańsk 

7 170,00 zł 

5. 
 Neo-System Marcin Krajewski 

ul. Podgórna 80B 

87-300 Brodnica 

17 435,25 zł 

7. 
HAPIS Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 18 

12-100 Szczytno 

9 944,55 zł 

 

wykonano w 1 egz.: 

oryginał pozostaje u nadawcy 

opr./wyk. JB 

tel. 47 733 5763 


